
仪征凤来仪花园小区监控系统改造工程中标结果公示

（招标编号：YZBY-X2024—039）

一、中标人信息：

仪征凤来仪花园小区监控系统改造工程:

中标人：中电鸿信信息科技有限公司 中标价：45.290916万元

二、其他：

扬州博远工程咨询有限公司受仪征市凤来仪花园业主委员会的委托，就仪征凤来仪花园

小区监控系统改造工程进行公开招标，按照规定程序进行了开标。现将本次招标的结果公布

如下：

一、招标项目名称及编号：仪征凤来仪花园小区监控系统改造工程 YZBY-X2024—039

二、招标公告日期： 2024/04/08～2024/04/12

三、评标信息：

评标日期：2024.04.29

评标地点：仪征市真州镇中江路65号（曹山社区二楼会议室）

四、中标信息：

中标供应商名称：中电鸿信信息科技有限公司

中标金额：45.290916万元

中标供应商地址：南京市玄武大道699—1号

本中标结果公告期限为1个工作日。

2024年04月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 仪征市凤来仪花园业主委员会

地  址： 仪征市凤来仪花园

联  系  人： 程艳姣

电  话： 19905140126

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州博远工程咨询有限公司

地  址： 仪征市万年北路万年商城东南角二楼

联  系  人： 吴工

电  话： 15380385521



电  子  邮  件： 1141959076@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-29T10:51:38+0800
	第2页(343.4026,687.8086)
	已检查


		2024-04-29T10:51:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-29T10:51:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查




